rtve

CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION EXPEDIENTE

EXPEDIENTE 2016/10008

PARTIDA

EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

PUNTUACION
OBTENIDA

VALOR ESTIMADO

CONTRATO

IMPORTE DE
ADJUDICACION

FECHA
ADJUDICACION

Adquisicion de un servidor de video de seis canales en HD para retransmision de eventos deportivos en Teledeporte

P.U.

Telefénica Servicios Audiovisuales, S.A.U.

100,00

190.000,00

189.786,11

22/04/2016

PROCEDIMIENTO: GENERAL

PUBLICACION: WEB RTVE

PLAZO DE ENTREGA: 45 DIAS

N° LICITADORES: 1




